

INCASSI PER CODICI GESTIONALI

SIOPE

Ente Codice	000070806
Ente Descrizione	CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI RAVENNA
Categoria	Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
Sotto Categoria	CAMERE DI COMMERCIO
Periodo	ANNUALE 2014
Prospetto	INCASSI PER CODICI GESTIONALI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	26-mar-2015
Data stampa	27-mar-2015
Importi in EURO	

000070806 - CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI RAVENNA

Importo nel periodo **Importo a tutto il periodo**

DIRITTI		8.188.393,48	8.188.393,48
1100	Diritto annuale	6.317.450,15	6.317.450,15
1200	Sanzioni diritto annuale	44.406,03	44.406,03
1300	Interessi moratori per diritto annuale	17.287,84	17.287,84
1400	Diritti di segreteria	1.773.050,11	1.773.050,11
1500	Sanzioni amministrative	36.199,35	36.199,35

ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI E DALLA CESSIONE DI BENI		161.578,37	161.578,37
2199	Altri proventi derivanti dalla cessione di beni	3.084,16	3.084,16
2201	Proventi da verifiche metriche	74.325,07	74.325,07
2202	Concorsi a premio	3.422,10	3.422,10
2203	Utilizzo banche dati	370,88	370,88
2299	Altri proventi derivanti dalla prestazione di servizi	80.376,16	80.376,16

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		255.693,18	255.693,18
3105	Contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma per attività delegate	84.000,00	84.000,00
3120	Contributi e trasferimenti correnti da Unioni regionali delle Camere di Commercio	32.000,00	32.000,00
3123	Contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere - fondo perequativo per progetti	130.957,03	130.957,03
3199	Contributi e trasferimenti correnti da altre Amministrazioni pubbliche locali	1.560,46	1.560,46
3203	Riversamento avanzo di bilancio da Aziende speciali	2.675,69	2.675,69
3205	Contributi e trasferimenti correnti da Imprese	4.500,00	4.500,00

ALTRE ENTRATE CORRENTI		879.796,06	879.796,06
4103	Rimborsi spese dalle Aziende Speciali	1.419,52	1.419,52
4198	Altri concorsi, recuperi e rimborsi	19.148,36	19.148,36
4199	Sopravvenienze attive	37.964,57	37.964,57
4202	Altri fitti attivi	118.473,15	118.473,15
4204	Interessi attivi da altri	206.123,90	206.123,90
4205	Proventi mobiliari	496.666,56	496.666,56

OPERAZIONI FINANZIARIE		7.901.480,87	7.901.480,87
7100	Prelevi da conti bancari di deposito	7.000.000,00	7.000.000,00
7350	Restituzione fondi economali	7.352,74	7.352,74
7405	Riscossione di crediti da altre imprese	1.306,14	1.306,14
7406	Riscossione di crediti da dipendenti	99,00	99,00
7500	Altre operazioni finanziarie	892.722,99	892.722,99

INCASSI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	0,00

TOTALE GENERALE		17.386.941,96	17.386.941,96
------------------------	--	----------------------	----------------------